
  
 
 
 
 РЕЗУЛТАТИ 

 
 
 
Предмет: Орална хирургија 
Учебна година: трета (VI семестар) 
Вид на полагање: Завршен усмен испит во летен испитен рок 
Студиска програма:  Стручни стоматолошки сестри-орални хигиенолози 
Датум на полагање: 07.7.2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1 243 69,2 (7) D 
2 244 88   (9) B 
3 246 88   (9) B 
4 239 69   (7) D 
5 240 85   (9) B 
6 271 98 (10) A 

 
 
 
 

Одговорен наставник 
Доц.д-р Гордана Апостолова 


